TAMPONI AD ESPANSIONE
Alu Pipestopper
tamponi ad espansione in alluminio
I Tamponi in alluminio sono disponibili dal diametro nominale 1 ½” fino a 36”, con codolo filettato da ½”, 1” e 2” BSP.
Le guarnizioni standard sono in gomma naturale e guarnizioni in gomma speciale sono disponibili per applicazioni dove è richiesta una grande
resistenza agli agenti chimici. I tamponi sono costruiti in accordo alle British Standard BS 8005, per bassa pressione.
Cod.art. Descrizione
Diametro tubi nominale Espansione
Fil. codolo
[mm] [‘’] [mm]
ATA3040 Tampone ad espansione in alluminio 1,5" 40 1 - 1/2 38 ÷ 50 0,5
ATA3050 Tampone ad espansione in alluminio 2"  50 2 49 ÷ 62 0,5
ATA3060 Tampone ad espansione in alluminio 2,5"  60 2 - 1/2 62 ÷ 77 0,5
ATA3075 Tampone ad espansione in alluminio 3"  75 3 73 ÷ 89 0,5
ATA3085 Tampone ad espansione in alluminio 3,5"  85 3 - 1/2 84 ÷ 103 0,5
ATA3100 Tampone ad espansione in alluminio 4"  100 4 94 ÷ 110 0,5
ATA3115 Tampone ad espansione in alluminio 4,5"  115 4 - 1/2  112 ÷ 130 0,5
ATA3125 Tampone ad espansione in alluminio 5"  125 5 125 ÷ 142 0,5
ATA4150 Tampone ad espansione in alluminio 6"  150 6 146 ÷ 168 1
ATA4175 Tampone ad espansione in alluminio 7"  175 7 175 ÷ 200 1
ATA4200 Tampone ad espansione in alluminio 8"  200 8 193 ÷ 220 1
ATA4225 Tampone ad espansione in alluminio 9"  225 9 220 ÷ 240 1
ATA4250 Tampone ad espansione in alluminio 10"  250 10 245 ÷ 270 1
ATA4300 Tampone ad espansione in alluminio 12"  300 12 295 ÷ 325 1
ATA4350 Tampone ad espansione in alluminio 14"  350 14 350 ÷ 385 1
ATA4400 Tampone ad espansione in alluminio 16’’  400 16 390 ÷ 435 1
ATA4450 Tampone ad espansione in alluminio 18’’  450 18 445 ÷ 495 1
ATA4500 Tampone ad espansione in alluminio 20’’  500 20 495 ÷ 550 2
ATA4550 Tampone ad espansione in alluminio 21’’  550 22 520 ÷ 555  2
ATA4600 Tampone ad espansione in alluminio 24’’  600 24 595 ÷ 650 2
ATA4650 Tampone ad espansione in alluminio 26’’  650 26 635 ÷ 670 2
ATA4700 Tampone ad espansione in alluminio 28’’ 700 28 680 ÷ 715 2
ATA4750 Tampone ad espansione in alluminio 30" 750 30 730 ÷ 770 2
ATA4815 Tampone ad espansione in alluminio 32"  815 32 765 ÷ 810 2
ATA4850 Tampone ad espansione in alluminio 34"  850 34 840 ÷ 880 2
ATA4900 Tampone ad espansione in alluminio 36"  900 36 890 ÷ 925 2
Disponibili su richiesta
  Tamponi in Nylon da 1/2’’ a 6’’   Tamponi in Acciaio da 1-1/2’’ a 24’’